聊城市社会科学界联合会

聊社科联[2019]1号

关于公布聊城市社科联 新一届领导机构的通报

根据中共聊城市委的批复(聊委[2019]225号),聊城市社会科学界第三次代表大会于7月2日至7月3日在聊城召开。中共聊城市委书记、市人大常委会主任孙爱军同志和山东省社科联党组书记、副主席刘致福同志分别在大会开幕式上发表重要讲话。市委、市人大、市政府、市政协领导同志出席大会开幕式。大会讨论通过了吴文立同志代表市社科联第二届委员会所作的工作报告,审议并一致通过了《聊城市社会科学界联合会章程》,选举产生了由47名委员组成的市社科联第三届委员会,委员名单如下:

按姓氏笔划排序:

于学强 王 会 王永民 王亚平 王庆友 王志强 王昆仑 王金勇 王春雷 王海丽 井 扬 史成华

史晓玲 曲安福 吕文冰 朱文鹏 朱海波 刘 文 刘敏 刘根成 刘海波 李 勇 李光 李华锋 杨庆春 杨秀岭 何宗博 李新杰 吴文立 吴欲晓 沈晓星 张兆林 张如昊 陈平 邵永山 岳彩亮 周 政 郑方云 孟昭力 姜国峰 夏正超 高庆贺 郭 崔爱民 葛 锐 蒋忠民 韩晓辉 杰

根据《聊城市社会科学界联合会章程》,市社科联第三届常委会和主席团由主席、副主席(包括专职、兼职、挂职)和秘书长组成(因本届暂时不设常务委员,常委会即主席团)。市社科联三届一次全委会(全称第三届委员会第一次全体会议)应选主席1名、专职副主席2名、兼职副主席6名、挂职副主席2名、主席团委员3名,根据主席提名表决通过秘书长1名。市社科联三届一次全委会应到委员47名,实到委员47名,发出选票47张,收回47张,有效票47张。选举采取无记名投票、等额选举的方式,市委批复同意的主席、专职副主席候选人预备人选(聊委[2019]230号)以及市委组织部批复同意的兼职副主席和挂职副主席候选人预备人选(聊组任字[2019]38号)、市社科联党组提名的主席团委员候选人预备人选和提名的秘书长人选均以全票当选。具体选举结果如下:

主席

吴文立 市社科联党组书记,市社会科学院院长 **专职副主席:**

王志强 市社科联党组成员,市社会科学院副院长 李新杰 市社科联党组成员,市社会科学院副院长

兼职副主席:

郭 杰 市委党史研究院(市地方史志研究院)副院长,编审

史成华 市委改革办(政策研究室)专职副主任

葛 锐 市人大常委会研究室副主任(主持工作)

杨庆春 市政协调研室副主任(主持工作)

王永民 市政府研究室副主任

李华锋 聊城大学马克思主义学院院长、党总支副书记,博士,教授

挂职副主席:

姜国峰 聊城市技师学院党委委员、院长助理,党政办公室 主任、宣传处处长,教授

王春雷 市委党校理论研究室主任,副教授

主席团委员:

刘海波 聊城交运集团总经理,高级政工师

崔爱民 聊城职业技术学院继续教育中心主任(主持宣传部工作),副教授

张兆林 聊城大学社科处副处长,博士

秘书长:

史晓玲 市社科联学会科普部部长,博士研究生(在读)

